,fl!ACC GRAN SANTA FE 
: ... ·SM321 GRAN STA FE ET IF. C.P. 77535 

• • CANCUN, O.A. 
•. 

CFES ••••• .. •s.'1dellislca 
Rfo Ródano No. 1◄, colonia CualJhtjmoc, 
Alcaldla Cuauhl6moc, Código Postal 06500, 
Cludad de M6xlco. RFC: CSS160330C117 , 

TOTAL A PAGAR: 

$1,519 
(UN MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 
M.N.) 

¿QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL? 

Energía (kWb) 

Básico 
Intermedio 1 ~ 

lntennedio2 
Suma 

. • ' 
Slministro 

Dsribución 
T,a&nmón 

CENACE 

Elll!lgÍII 

Capacidad 

SCnMEM"' 

I I 

88.38 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00